ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 595 /GM-UBND

          Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Lễ Công bố huyện A Lưới thoát khỏi huyện nghèo năm 2024

Thực hiện Quyết định số 702/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Thủ
tướng Chính phủ về việc công nhận huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế thoát
nghèo năm 2024, UBND tỉnh tổ chức Lễ Công bố huyện A Lưới thoát khỏi
huyện nghèo năm 2024.

Trân trọng kính mời:
- Đại diện lãnh đạo Hội đồng Dân tộc của Quốc hội (Có giấy mời riêng);
- Đại diện lãnh đạo Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội (Có giấy mời

riêng);
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Dân tộc (Có giấy mời riêng);
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Quốc gia về giảm nghèo (Có giấy mời

riêng);
- Đồng chí Lê Trường Lưu - Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng

Đoàn ĐBQH tỉnh (Có giấy mời riêng);
- Đồng chí Phan Ngọc Thọ, nguyên Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy (Có

giấy mời riêng);
- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; (Có giấy mời
riêng)

- Các đồng chí Thường vụ Tỉnh uỷ; (Có giấy mời riêng)
- Các thành viên Ban Chỉ đạo giảm nghèo tỉnh;
- Đại diện Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

Công an tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

Hội Nông dân tỉnh, Hội Cựu Chiến binh tỉnh; Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh;
- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy, UBND các huyện, thị

xã, thành phố Huế;
- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương huyện A Lưới (Giao UBND

huyện A Lưới mời);
- Đại diện các cơ quan thông tấn, báo chí Trung ương, tỉnh và địa phương.

2

Thời gian: Vào ngày 06 tháng 9 năm 2024 (Thứ Sáu). (Chương trình cụ
thể kèm theo)

Địa điểm: Huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Đề nghị các đơn vị tham dự Lễ Công bố đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

3

CHƯƠNG TRÌNH
Lễ Công bố huyện A Lưới thoát khỏi huyện nghèo năm 2024

(Kèm theo Giấy mời số: 595 /GM-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2024
của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế)

TT Nội dung Thời gian Địa điểm

1
Tham dự Nghi thức khánh thành
Làng Văn hoá các dân tộc thiểu số
huyện A Lưới

08 giờ 00 phút Xã Hồng Thượng, huyện A
Lưới, Thừa Thiên Huế

2 Lễ Công bố huyện A Lưới thoát khỏi
huyện nghèo năm 2024

- Ổn định tổ chức

- Chương trình văn nghệ chào mừng

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

-
Trình chiếu phóng sự về tình hình
phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn
huyện trong thời gian vừa qua

-
Công bố và trao Quyết định của Thủ
tướng Chính phủ về công nhận huyện
A Lưới thoát nghèo năm 2024

- Phát biểu của đại diện Bộ Lao đông,
Thương binh và Xã hội

- Phát biểu tiếp thu của đại diện lãnh
đạo UBND tỉnh

- Bế mạc

10 giờ 00 phút

Quảng trường trung tâm
huyện A Lưới, thị trấn A

Lưới, huyện A Lưới, Thừa
Thiên Huế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T14:53:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T14:54:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!